
 

 
*RD2300276* 

RD2300276 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2023 

 

Gelet op: 

Uw raadsakkoord ‘” Van ambitie naar actie”, alsmede de door het college vastgestelde prioriteit 

tot het opstellen van participatiebeleid.  

 

 

Besluit: 

 

Het participatiebeleid “Participatie in de gemeente Steenbergen: afspraken voor prettig 

samenleven in een fijne leefomgeving” vast te stellen. 

 

 

Steenbergen, 14 december 2023, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


